

Haslev Arkitekter ApS

Egevej 20, 4690 Haslev

CVR-nr. 26 15 49 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Kim Bjørn Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Haslev Arkitekter ApS
Egevej 20
4690 Haslev

CVR-nr.: 26 15 49 60

Stiftet: 5. juli 2001

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Kim Bjørn Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 728.391 kr. mod 1.255.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.812 kr. mod 580.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	728.391	1.255.576
1 Personaleomkostninger	-523.492	-496.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.951
Resultat før finansielle poster	204.899	754.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.187	9.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-720	-15.609
Resultat før skat	210.366	747.873
3 Skat af årets resultat	-48.554	-166.903
Årets resultat	161.812	580.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	161.812	80.970
Disponeret i alt	161.812	580.970



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.151	239.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	118.496
Udsudte skatteaktiver	11.441	11.441
Andre tilgodehavender	<u>2.397</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>348.989</u>	<u>369.031</u>
Likvide beholdninger	<u>527.572</u>	<u>1.056.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.561</u>	<u>1.425.483</u>
Aktiver i alt	<u>876.561</u>	<u>1.425.483</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	312.703	150.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	437.703	775.891
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.606	297.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.394	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.189	18.874
Selskabsskat	48.554	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	167.992
Anden gæld	143.115	164.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.858	649.592
Gældsforpligtelser i alt	438.858	649.592
Passiver i alt	876.561	1.425.483

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	150.891	500.000	775.891
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.812	0	161.812
	<u>125.000</u>	<u>312.703</u>	<u>0</u>	<u>437.703</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	433.812	413.864
Andre omkostninger til social sikring	5.745	4.836
Personalemkostninger i øvrigt	83.935	77.659
	<u>523.492</u>	<u>496.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	720	15.609
	<u>720</u>	<u>15.609</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.554	167.992
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.089
	<u>48.554</u>	<u>166.903</u>



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Bjørn Holding ApS, CVR-nr. 41641053, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


